

FORM A
Public Announcement
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s. Gouthami Hatcheries Private Limited

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	M/s.Gouthami Hatcheries Private Limited
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	28/12/1998
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	Companies Act 1956, ROC -HYDERABAD
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U01122TG1998PTC030786
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Flat no. 102, 1st Floor 5-9-22/40, JVR Amrut Enclave, Adarsh Nagar Hyderabad TG 500063 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	19-01-2021(Order pronounced on 19-01-2021 and received on 20-01-2021)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	18-07-2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Nethi Mallikarjuna Setty IBBI/IPA-001/IP-P01251/2018-2019/11958
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Flat No. 101, Laurel Residency,Road no. 18, Panchavati Colony, Manikonda ,Hyderabad Telangana -500089 E-mail: malliknethi@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	Sankalp Restructuring Private Limited, 113, First Floor, Manjeera Trinity Corporate, Eseva Lane, Phase 3, KPHB colony, Kukatpally, Hyderabad -500072 Email: ip.gouthami2021@gmail.com
11. Last date for submission of claims	03-02-2021
12. Classes of creditors, if any, under clause(b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b)Details of authorized representatives are available:	WebLink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **M/s. Gouthami Hatcheries Private Limited** on **19th January 2021**.
The creditors of **M/s Gouthami Hatcheries Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **03-02-2021** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.
The Financial Creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Nethi Mallikarjuna Setty
IBBI/IPA-001/IP-P01251/2018-2019/11958

Date : 22-01-2021
Place:Hyderabad

BUSINESS LINE DATED 23RD JANUARY 2021



N. M. Aggarwal

ఫారం-ఎ
బహిరంగ ప్రకటన
(ఇన్సోల్వెన్సీ మరియు బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియాలోని రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని
(కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్ 6 (క్రింద)
మెన్సర్వ్ గౌతమి హాచరీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు గమనిక

సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ దివాలా యొక్క పేరు	మెన్సర్వ్ గౌతమి హాచరీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ దివాలాగా ఇన్సోల్వెన్సీ తేదీ	28.12.1998
3. కార్పొరేట్ దివాలా యొక్క ఇన్సోల్వెన్సీ/సమాధిశక్తి క్రింద అర్హత	కంపెనీల చట్టం, 1956-ఆర్డీ.సి-హైదరాబాద్
4. కార్పొరేట్ దివాలా యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నం./ పరిమిత రుణ గుర్తింపు నం.	U01122TG1998PTC030786
5. కార్పొరేట్ దివాలా యొక్క సమాధిశక్తి కార్యాలయ మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (ఏదైనా ఒకటి) చిరునామా	ఫ్లాట్ నం. 102, 1వ అంతస్తు 5-9-22/40, జెవరా అమృత్ ఎన్క్లేవ్, ఆదర్శ నగర్, హైదరాబాద్, టీఆర్-500063, ఇండియా.
6. కార్పొరేట్ దివాలా యొక్క దివాలా ప్రారంభ తేదీ	19.01.2021 (19.01.2021న ఆర్డర్ జారీ చేయబడింది మరియు 20.01.2021న అందుకోబడినది)
7. దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ ముగింపుకు అంచనా తేదీ మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులుగా	18.07.2021
8. వ్యవహారస్తున్న తీర్మాన నిపుణుల పేరు మరియు సమాధిశక్తి నం.	నెథి మల్లికార్జున శెట్టి IBBI/IPA-001/IP-P01251/2018-2019/11958
9. బోర్డులో సమాధిశక్తి చేసినట్లుగా మధ్యంతర మంజూరీ కాలమ్, మల్లికార్జున, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500089, ఇ-మెయిల్: malliknethi@gmail.com	ఫ్లాట్ నం. 101, లాureల్ రిసిడెన్సీ, రోడ్ నం. 18, తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా మరియు తెలంగాణ-500089, ఇ-మెయిల్: malliknethi@gmail.com
10. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణులకు ఉత్తర ప్రత్యుత్తరాలు ఇవ్వబడుతున్న చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్ ఐడి	సంకల్ప రిస్ట్రక్చరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 113, 1వ అంతస్తు మంజీరా ట్రినిటీ కార్పొరేట్, ఈ-సేవ లైన్, ఫేస్-3, జెవరా అమృత్ కాలనీ, హైదరాబాద్-500072, ఇ-మెయిల్: ip.gouthami2021@gmail.com
11. ఫిర్యాదులు దాఖలు చేయబడుతున్న తేదీ	03.02.2021
12. సెక్షన్ 21లోని ఉప సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాస్-(బి) క్రింద మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల ద్వారా సేకరించిన రుణదాతల యొక్క పట్టిక	వర్తించదు
13. ఒక్కొక్క క్లాస్లో రుణదాతల యొక్క అభ్యంతర ప్రతి దివాలా నిపుణుల దివాలా నిపుణులుగా గుర్తించబడిన వారి పేర్లు (ఒక్కొక్క క్లాస్లో మూడు పేర్లు)	వర్తించదు
14. ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు బి) అభ్యంతర ప్రతినిధుల చివరములు లభ్యమైన ప్రతీకం	వెబ్ లింక్: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads భౌతిక చిరునామా: వర్తించదు

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడుతున్నా జాతీయ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారి మెన్సర్వ్ గౌతమి హాచరీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ తేదీ **19 జనవరి, 2021**న ప్రకటించబడింది.
కావున మెన్సర్వ్ గౌతమి హాచరీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు కోరబడుతున్న మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుల చిరునామా అనగా పైన తెలిపిన ఎంపిల్ నం. 10కు **03.02.2021**లోగా తమ నిరూపణతో వారి క్లెయిమ్లను దాఖలు చేయమని కోరబడుతుంది.
అర్హత రుణదాతలను కోరబడుతున్న వారి ఫిర్యాదులను తేదీ 03.02.2021 వరకు ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయమని కోరబడుతుంది. ఇతర రుణదాతలందరూ వారి ఫిర్యాదులను తమ సొంతమొత్తం వ్యక్తిగతంగా లేదా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా కూడా దాఖలు చేయవచ్చును.
తప్పుడు సమాచారము లేదా అసంబద్ధ ఫిర్యాదుదారులకు అవమాన విధించబడుతుంది.

సెల్/-
నెథి మల్లికార్జున శెట్టి
IBBI/IPA-001/IP-P01251/2018-2019/11958

తేదీ: 22.01.2021
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

MANA TELANGANA 23RD JANUARY 2021